
Skarbówka  wejdzie  na  konta
Polaków  nie  płacących
abonamentu?
20 maja 2024
Każdy, kto posiada odbiornik radiowy lub telewizyjny, jest
zmuszany  przez  państwo  polskie  do  uiszczania  abonamentu  –
nawet jeśli nie ogląda, ani nie słucha państwowych stacji.

Rząd każe nam płacić abonament do 25. dnia każdego miesiąca.
Stawka miesięczna za odbiornik radiowy wynosi obecnie 8,70 zł,
a za telewizor 27,30 zł.

Osoby, o których państwo wie, że posiadają odbiornik, a które
nie  zapłacą,  dostaną  od  Poczty  Polskiej  wezwanie  do
uregulowania  należności.

Jeśli nie oddamy tych pieniędzy państwu, to właściwego dla
dłużnika urzędu skarbowego, który zabezpieczy środki.

Ostatecznie może dojść nawet do tego, że komornik wejdzie nam
na konto i zajmie te środki.

Rzekomo  płacimy  za  polskie  stacje,  ale  nie  pozwalają  nam
usunąć  ich  z  oferty.  Nawet  jeśli  nie  słuchamy  Telewizji
Polskiej, czy Polskiego radia, to i tak każą nam płacić.

Większość podatków to niesprawiedliwa kradzież, ale abonament
jest  wyjątkowo  zuchwały.  Donald  Tusk  już  wielokrotnie
obiecywał zniesienie abonamentu, ale wszyscy dobrze wiemy, że
Donald Tusk najlepiej co umie robić, to składać obietnice, z
których nie zamierza się wywiązać.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Definicja „abonamentu” mówi, że jest to „opłacone prawo do
korzystania  z  określonego  świadczenia,  zazwyczaj  wykupione
przedterminowo przez abonenta na pewien okres”. W kontekście
podatku od posiadania na własność (niewypożyczonego!) radia
lub telewizora słowo to brzmi absurdalnie. Teoretycznie można
wygrać w sądzie z nakazem płacenia abonamentu za usługi, na
które się nie zgodziliśmy, z których nie chcemy korzystać i
których nie można wypowiedzieć. Zwłaszcza że Telewizja Polska
i Polskie Radio są spółkami akcyjnymi (kapitałowymi spółkami
handlowymi  posiadającymi  osobowość  prawną),  a  nie  dobrem
społecznym.  Nikt,  kto  chce  oglądać  telewizję  lub  słuchać
radia, nie powinien być zmuszany do płacenia abonamentu za
kanały, których nie chce oglądać, a możliwość blokady odbioru
sygnału  jest  możliwa  technicznie  dzięki  dekoderom.  Celem
wymuszania  płacenia  abonamentu  jest  wyłącznie  zapewnienie
finansowania tubom propagandowym rządu.


